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JEGYZŐKÖNYV 

 

a Humánerőforrások Bizottság 

rendkívüli, nyilvános üléséről 
 

Az ülés helye:  Bicske, Városháza I. emeleti díszterem 

   Bicske, Hősök tere 4.  

 

Az ülés időpontja:  2024. május 27. (hétfő) 08:47 óra  

 

Az ülésen megjelent bizottsági tagok:  

Sulyokné Guba Judit    bizottság elnöke 

Varga Györgyné    bizottsági tag 

Némethné Horváth Nikoletta  bizottsági tag  

Balázs Péter     bizottsági tag  

Dr. Lovasné Báder Katalin   bizottsági tag 

 

Hiányzó bizottsági tag: 

- 

 

Az ülésre meghívást kapott és megjelent személyek:  

Fritz Gábor   jegyző 

Vandlikné Lengyel Edit aljegyző 

Molnár Enikő   Pénzügyi Iroda vezetője 

Gerenday Zsuzsanna  Műszaki Iroda vezetője 

Savanya Ágnes  ügyintéző 

Brunner Blanka   ügyintéző, jegyzőkönyvvezető 

Csiszár-Majorosová Réka ügyintéző 

Furka Angéla   ügyintéző 

Patkóné Bátori Erzsébet Bicske Városi Óvoda intézményvezetője 

Szabó Ágnes Egyesített Családsegítő és Gondozási Központ –Kapcsolat 

Központ intézményvezetője 

 

Sulyokné Guba Judit szeretettel köszönt mindenkit a bizottság 2024. május 27. napi 

rendkívüli, nyilvános ülésén. Megállapítja, hogy 5 fővel határozatképesek. A jegyzőkönyv 

hitelesítésre felkéri Dr. Lovasné Báder Katalint. Kéri, aki ezzel egyetért az jelezze. 

 

A jelenlévő bizottsági tagok száma: 5 fő  

A döntéshozatalból kizárt bizottsági tag: nem volt.  

A jegyző jogszabálysértésre utaló jelzése: nem volt.  

A szavazás számszerű eredménye: 5 igen, 0 nem, 0 tartózkodás 

 

Az elfogadott döntés: 

A Bizottság 5 igen (egyhangú) szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
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Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének Humánerőforrások Bizottsága 

15/2024. (V.27.) HATÁROZATA 

 

A 2024. május 27. napján megtartott rendkívüli, nyilvános ülés jegyzőkönyv-

hitelesítőjének megválasztásáról 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének Humánerőforrások Bizottsága  

Dr. Lovasné Báder Katalint megválasztja jegyzőkönyv-hitelesítőnek. 

 

 

Határidő: 2024. május 27. 

Felelős: Humánerőforrások Bizottság elnöke 

 

 

Sulyokné Guba Judit kéri, hogy aki a kiküldött napirendet elfogadja, az jelezze. 

 

A jelenlévő bizottsági tagok száma: 5 fő  

A döntéshozatalból kizárt bizottsági tag: nem volt.  

A jegyző jogszabálysértésre utaló jelzése: nem volt.  

A szavazás számszerű eredménye: 5 igen, 0 nem, 0 tartózkodás 

 

Az elfogadott döntés: 

A Bizottság 5 igen (egyhangú) szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének Humánerőforrások Bizottsága 

16/2024. (V.27.) HATÁROZATA 

 

A 2024. május 27. napján megtartott rendkívüli, nyilvános ülés napirendjének 

elfogadásáról 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének Humánerőforrások Bizottsága a  

2024. május 27. napi rendkívüli, nyilvános ülés napirendjét az alábbiak szerint fogadja el: 

 

1.)  Bicske Város Önkormányzata gyermekjóléti és gyermekvédelmi feladatainak 2023. 

évi ellátásáról 

Előterjesztő: polgármester 

 

 

Határidő: 2024. május 27. 

Felelős: Humánerőforrások Bizottság elnöke 

 

 

1.) Napirendi pont: Bicske Város Önkormányzata gyermekjóléti és gyermekvédelmi 

feladatainak 2023. évi ellátásáról 

(70. sz. előterjesztés) 

 

Sulyokné Guba Judit megkéri jegyző urat az előterjesztés ismertetésére. 
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Fritz Gábor elmondja, hogy a jogszabályi kötelezettségnek eleget téve minden év május 31. 

napjáig szükséges elkészíteni a gyermekjóléti és gyermekvédelmi feladatok ellátásáról szóló 

átfogó értékelést, amely a Kapcsolat Központ beszámolója, valamint a Bicskei Polgármesteri 

Hivatal adatai alapján idén is megvalósult. 

 

Sulyokné Guba Judit köszöni szépen. Köszönti Szabó Ágnest, kérdezi, hogy volna-e 

kiegészíteni valója. 

 

Szabó Ágnes elmondja, hogy kollégáinak rendkívül hálás az áldozatos munkájukért. Örömét 

fejezi ki, hogy a szolgáltatásaik elfogadottsága az elmúlt öt évben javult. 

 

Sulyokné Guba Judit köszöni szépen. Felhívja a figyelmet egy egyre általánosabbá váló 

problémára. A gyerekek jelentős többségénél a beszédértés készség nem alakul ki megfelelően 

és így kezdik el az általános iskolát. 

 

Szabó Ágnes ezzel egyetért. Hozzáteszi, már a bölcsődékben is megfigyelhető ez a jelenség. 

 

Dr. Lovasné Báder Katalin elmondja, hogy matematika tanárként érzékeli, hogy a szövegértés 

készség elmaradottsága miatt egyre több gyermeknek okoz problémát a feladatok megoldása, 

amely a felvételinél további nehézségeket fog jelenteni. 

 

Sulyokné Guba Judit köszöni szépen. Kéri, hogy amennyiben nincs egyéb kérdés 

szavazzanak. Aki elfogadja a határozati javaslatot, az jelezze. 

 

A jelenlévő bizottsági tagok száma: 5 fő  

A döntéshozatalból kizárt bizottsági tag: nem volt.  

A jegyző jogszabálysértésre utaló jelzése: nem volt.  

A szavazás számszerű eredménye: 5 igen, 0 nem, 0 tartózkodás 

 

Az elfogadott döntés: 

A Bizottság 5 igen (egyhangú) szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének Humánerőforrások Bizottsága 

17/2024. (V.27.) HATÁROZATA 

 

Átfogó értékelés Bicske Város Önkormányzata gyermekjóléti és gyermekvédelmi 

feladatainak 2023. évi ellátásáról 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének Humánerőforrások Bizottsága elfogadásra 

javasolja az Átfogó értékelés Bicske Város Önkormányzata gyermekjóléti és gyermekvédelmi 

feladatainak 2023. évi ellátásáról szóló határozati javalatot az alábbiak szerint: 

 

Bicske Város Önkormányzatának Képviselő-testülete  

1. a gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 96. 

§ (6) bekezdése alapján a gyermekjóléti és gyermekvédelmi feladatainak 2023. évi 

ellátásáról a mellékletek szerinti átfogó értékelést megtárgyalta, az abban foglaltakat 

jóváhagyja, 



4 
 

2. az értékelésről tájékoztatja a Fejér Megyei Kormányhivatal Hatósági Főosztály 

Szociális és Gyámügyi Osztályát.  

  

Határidő: 2024. május 31.  

Felelős:  polgármester  

 

 

A határozat melléklete a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

 

Sulyokné Guba Judit megköszöni a közös munkát és az ülést 8 óra 58 perckor bezárja. 

 

 

 

 

Kmf. 

 

 

 

 Sulyokné Guba Judit  Dr. Lovasné Báder Katalin 

  Humánerőforrások Bizottság elnöke Humánerőforrások Bizottság 

részéről jkv. hitelesítő 


